中国国际贸易雠委员会办省委员会

关于组织参加第四届 21 世纪海上丝绸之路
博览会暨第二十三届海峡两岸经贸交易会

的通知

各市贸促会 ` 相关单位：

21 世纪海上丝绸之路博览会暨海峡两岸经贸交易会（以

下简称“海丝博览会暨海交会” ) ，发端于 1994 年习近平总

书记在福州工作期间创办的  “福州国际招商月”。2018 年 1

月，经党中央 ` 国务院批准，海峡两岸经贸交易会升格为 21

世纪海上丝绸之路博览会暨海峡两岸经贸交易会，成为全国

唯一集“海丝”｀“海峡”元素于一体的国家经贸品牌博览会。

2021 年第四届 21 世纪海上丝绸之路博览会暨第二十三届海

峡两岸经贸交易会由福建省人民政府｀  国务院台湾事务力、公

室  ` 中国国际贸易促进委员会主办，福州市人民政府｀福建

省人民政府台港澳事务办公室、中国国际贸易促进委员会福

建省委员会｀福建省发展与改革委员会` 福建省商务厅｀世

界城地组织 21 世纪海上合作委员会承办。

本届展会拟采用“线上·线下”模式，定于2021 年 5 月

18 日至22 日在福建福州海峡国际会展中心举办。围绕“拓

展海丝合作、深化两岸融合｀  共享发展机遇” 主题，安排设

置海丝进口商品展、海峡两岸食品与精品展｀友好协作城市

展等展区。同时，聚焦国内外产业发展热点，同期举办投资

促进大会、第十六届中国 (福建）消费品全球采购交易会及

相关产业发展论坛等活动。

为学习会展先进地区的办展｀办会经验，积极做好我省

“双招双引” 工作，我会拟组织相关单位参会、采购洽谈，

并由会领导带队出席相关活动，参会单位请于 4 月 29 日前

将参会人员信息登记表反馈至省贸促会展览部。

特此通知。

附件： 参会人员信息登记表

省贸促会

2021 年 4 月 22 日

(联系人：邵峰  电话：0551-62999373 邮箱：

382891760@. qq com）

参会人员信息登记表